
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.63.2021.MG 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu miasta w wysokości 104.170.397,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 76.648.263,08 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 27.522.134,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 2.965.085,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi:  

- 1.762.203,00 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych (środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych), 

- 198.274,07 zł wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

- 3.802,00 zł ze spłaty udzielonych pożyczek, 

- 1.000.806,00 zł z wolnych środków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz 
podlega ogłoszeniu na stronie internetowej.

Id: 2764467F-D639-43F2-83E3-794844258E55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr SE.0050.63.2021.MG Burmistrza Miasta Lidzbarka Warmińskiego z dnia 5 maja 2021 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 430 297,76 0,00 9 430 297,76

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 976 619,00 0,00 976 619,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

550,00 200,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 20 995 704,49 0,00 20 995 704,49

80101 Szkoły podstawowe 11 431 798,60 -7 100,00 11 424 698,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 -4 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 680,00 -3 200,00 73 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 4 000,00 67 500,00

4430 Różne opłaty i składki 26 500,00 1 700,00 28 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 500,00 -5 100,00 12 400,00

80104 Przedszkola 6 724 163,89 3 400,00 6 727 563,89

4430 Różne opłaty i składki 6 840,00 3 400,00 10 240,00

80195 Pozostała działalność 223 980,00 3 700,00 227 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 900,00 3 700,00 182 600,00

Razem: 104 170 397,08 0,00 104 170 397,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2764467F-D639-43F2-83E3-794844258E55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

zmian w budżecie miasta na 2021 rok.

Zmiany w budżecie miasta w poszczególnych rozdziałach dokonuje się z tytułu dostosowania planu
do faktycznych potrzeb.

Id: 2764467F-D639-43F2-83E3-794844258E55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

